
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Belge devrinde, devre konu olan Seyahat Acentasının şubesinin bulunması 

halinde belge devri başvurusunda devralan ve devreden tarafların şube 

işletme belgelerine ilişkin devre konu olup olmadıkları hususunda yetkili organ 

kararlarının bulunması gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

CASA GARİBALDİ, BEYOĞLU KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ 
KAPSAMINA DAHİL EDİLDİ

Casa Garibaldi, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 30 Eylül ile 15 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan Beyoğlu Kültür Yolu Festivali kapsamına dahil edilmiştir.
Festival programı içerisinde yer alan “Meraklısı İçin Öyle Bir Hikaye” adlı oyun,

30 Eylül ile 1 Ekim tarihlerinde Garibaldi Sahnesi’nde sahnelenecektir.
Detaylı bilgi için; https://beyoglu.kulturyolufestivalleri.com/mekanlar/garibaldi-sahnesi 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Tatil Buketi Turizm’in sahibi 

Buket Çakmak’ın annesi ŞENGÜL ÇAKMAK’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi 

ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Geçmiş dönemde Türsab Başkan Yardımcılığı görevinde bulunan ,Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza 

bağlı faaliyet gösteren Selam Tur’un sahibi Hasan Erdem’in kıymetli abisi NAZIF ERDEM’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru-1

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. 
İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün sunum-
larıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ programı-
mızın yeni bölümünde; doğası, tarihi, kendine 
özgü mutfağı, 700 yılı aşkın süredir devam 
eden Ahilik geleneği ile bilinen, UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi’nde ve Citta Slow 
(Sakin Şehir) ağında yer alan, İpek ve Bağdat 
Yolları üzerinde bulunan, zengin bir tarih ve 
kültürel dokuya sahip olan Bolu’nun Mudurnu 
ilçesini, Şehir Plancısı ve Kültürel Miras Koru-
ma-Yönetim Uzmanı Dr. Ayşe Ege Yıldırım ile 
keşfedeceğiz.
Sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı 3 Ekim 2023 
tarihinde saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB 
TV’de izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 5 Ekim Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalı-
mız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
http://youtube.com/tursabtv  
http://tursab.org.tr/tv 

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünse-
ver’in turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladı-
ğı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” programı-
mızın 28 Eylül 2023 Perşembe günü yayınlanan 
yeni bölümünde, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alındı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=hjaZ1dl-jxw 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ
ENGİN CEYLAN, TRT HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, TRT Ha-
ber’e verdiği röportajda Teknofest’in İzmir’deki 
turizm hareketliliğine etkisini değerlendirdi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/vide-
os/834047898386758/ 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
YILDIRIM TAŞ VE BAŞKAN 
BAŞDANIŞMANIMIZ AHMET ÇELİK, 
TRT WORLD’E AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve Başkan 
Başdanışmanımız Ahmet Çelik, 20-22 Eylül 
2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstan-
bul Balkan Turizm Borsası Fuarı hakkında TRT 
World’e açıklamalarda bulundu.
https://www.youtube.com/watch?v=H-
KPWWXXYLv4&t=265s 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
ELİF URAL VE AKDENİZ BTK 
BAŞKANIMIZ RIZA PERÇİN
“TURİZM VİZYONU” PROGRAMINA 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural ve Akdeniz Böl-
ge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin, Kanal 
V’de ekrana gelen “Turizm Vizyonu” programına 
konuk oldu. Ural ve Perçin, programda turizm 
gündemine dair değerlendirmelerde bulundu.
https://www.youtube.com/watch?v=df6DH3Tr-
LLc&t 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
ELİF URAL, TRT HABER’E 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural, TRT Haber’e 
verdiği röportajda Antalya’da bu sezon yaşa-
nan turizm hareketliliği ve yıl sonu beklentileri 
hakkında açıklamalarda bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/vide-
os/690746832938638/ 

TÜRSAB HEYETİMİZ “İSTANBUL’A İLK UÇUŞ TÖRENİ” 
RESEPSİYONUNA KATILDI

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ve Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, 28 Eylül 
2023 tarihinde China Eastern Havayolları tarafından düzenlenen “İstanbul’a İlk Uçuş Töreni” 

resepsiyonuna katıldı.

23-29 EKİM 2023 TARİHLERİNDE ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

TÜRSAB, 23-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA 
(Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile “Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirecektir.

Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımıza adanın kültürünü, eşsiz 
doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı sunulacaktır. 

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/endonezya-bali-tanitim-gezisi-etkinligi-
hakkinda-duyuru 

TUREB, MESLEKTEN GEÇİCİ MEN CEZASI ALAN
REHBERLERİ DUYURDU

Turist Rehberleri Birliği’nden TÜRSAB’a gönderilen yazıda;
Turist Rehberliği Meslek Kanunu gereğince, Birliğe intikal eden denetim tutanakları ile şikayetleri 

görüşmek üzere TUREB Disiplin Kurulu’nun 19-20 Eylül 2023 tarihlerinde toplandığı,

Disiplin Kurulu tarafından dosyalar üzerinde inceleme ve görüşmeler yapıldığı belirtilerek
Turist Rehberliği Meslek Kanunu’nun 5’inci maddesinin (c) bendi gereğince,

meslekten geçici men cezası ile cezalandırılan rehberler iletildi.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tureb-disiplin-kurulu-kararlari-hakkinda-duyuru-5 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA,
İSTANBUL TURİZM FUARI’NA KONUŞMACI OLARAK KATILACAK

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 4 Ekim 2023 tarihinde İstanbul Turizm Fuarı’nda 
2023 yılı sezon değerlendirmesi, 2024 yılı beklentileri ve Almanya turizm pazarına ilişkin son 

gelişmelerin ele alınacağı panele konuşmacı olarak katılacak.
İstanbul Kongre Merkezi’nde 13.30-14.15 saatleri arasında gerçekleştirilecek panelde, Alman 

Seyahat Birliği (DRV) Başkanı Norbert Fiebig ve Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği 
(AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu da konuşmacı olarak yer alacak.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN
‘JAPONYA TANITIM SEMİNERİ’NE KATILDI

 TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 28 Eylül 2023 tarihinde düzenlenen 
‘Japonya Tanıtım Semineri’ne katıldı.

 Günaydın, Japonya İstanbul Başkonsolosu Kenichi Kasahara, Japonya Ulusal Turizm Organizasyonu 
yetkililerinin ve seyahat acentası temsilcilerinin de katılım gösterdiği seminerde açılış konuşması 

gerçekleştirdi. Söz konusu seminerde Japonya’nın turistik destinasyonlarını tanıtan sunumlar ve soru 
cevap etkinliği yapıldı.

25 EYLÜL - 2 EKİM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 111

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”,
4-5 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 
sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 
konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine

yeni ufuklar kazandıracak.
Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve

iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecekler.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

Ziyaretçi kayıt formu için tıklayınız.
https://www.istanbulturizmfuari.com.tr/tr_TR/ziyaretci-kayit-formu

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular 

https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden alınacaktır. 
Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

BOĞAZİÇİ BTK YÖNETİMİ, BÖLGE ACENTALARINI ZİYARET 
EDEREK DÜNYA TURİZM GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yüksel Türemez ve BTK Yönetimi,
27 Eylül Dünya Turizm Günü’nde bölge acentalarını ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştirdi.

AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU YÖNETİMİ, ANTALYA VALİSİ VE 
İL EMNİYET MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

 
Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin ve BTK Yönetimi, Antalya Valisi Hulusi Şahin 

ve Antalya İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik’i ziyaret etti. Söz konusu ziyaretlerde
devam eden turizm sezonu ve birliğimizin Cumhuriyetin 100. yılında düzenleyeceği

etkinlikler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

HARPUT BTK BAŞKANIMIZ, BİNGÖL VE TUNCELİ VALİSİ’NE 
ZİYARETTE BULUNDU

 
Harput Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cuma Gülnar, Bingöl Valisi Ahmet Hamdi Usta’yı ve

Tunceli Valisi Bülent Tekbıyıkoğlu’nu makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.


